
Hoolekogu koosseisu kinnitamine  
  
  
Palun kinnitada 2024/25 õppeaastal Lagedi Kooli hoolekogu koosseis järgmiselt:  
  
Lagedi Kooli lasteaia osa hoolekogu koosseisus:  
  
 

 1.Heili Tsiugand Tsiugand@gmail.com lapsevanemate esindaja   Ave-Ly Ristmets avelyrist-

mets@gmail.com 

 

 2. Alice Nilisk alicenilisk@gmail.com  lapsevanemate esindaja   Asendusliige : Jaan Kurusk  

kurusk@gmail.com  

 3.  Piret Ploompuu Piret.ploompuu@gmail.com  lapsevanemate esindaja Asendusliige Mari-

Liis Eller mlmilli@hotmail.com 

 4. Ele Pohlak esindaja ele.pohlak@lagedi.edu.ee   Asendusliige: Riina Teinman riina.tein-

mann@lagedi.edu.ee  

 

  

Lagedi Kooli kooli osa hoolekogu koosseisus: 

5. Erik Metsis        lapsevanemate esindaja erik.metsis@gmail.com  Asendusliige : Andrei 

Kokk andrei.kokk@gmail.com 

 6. Eve Köse           lapsevanemate esindaja evekose@gmail.com  Asendusliige : Eti 

Sagaja esagaja@gmail.com 

 7. Signe Ivanišvili lapsevanemate esindaja signekoort@gmail.com    Asendusliige : Agni Ra-

dik agni.radik@mail.ee 

 8.Eneli Niinepuu  lapsevanemate esindaja  niinepuu@outlook.com   Asendusliige :Marianne 

Lõhmus lohmus@planet.ee 

 9. Pille Türner     õpetajate esindaja  pille.tyrner@lagedi.edu.ee  Asendusliige: Janne 

Schasmin janne.schasmin@lagedi.edu.ee  

10.  Grete-Liis Uusmaa  grete-liis.u@lagedi.edu.ee  õpilasesinduse esindaja Asendusliige: 

Volitatud teine õpilasesinduse esindaja.  

  

Valla esindaja:  

  

11. Bärbel Salumäe            valla esindaja barbel.salumae@rae.ee   

  
/allkirjastatud digitaalselt/  
Alari Allika  
Direktor  
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